

Norādījumi: Pašpalāvēības plāna veidlapu izmantošana

PĒDĒJO DIENU SVĒTO
JĒZUS KRISTUS
BAZNĪCA

Pašpalāvēības plāna veidlapa. Baznīcas locekļi aizpilda šo veidlapu paši vai ar Palīdzības biedrības prezidentes, Elderu kvoruma prezidenta vai citu vadītāju, tostarp kalpojošo brāļu un māsu, palīdzību. Šī veidlapa palīdz Baznīcas locekļiem novērtēt savas vajadzības, ienākumus un izdevumus, apzināt pieejamos resursus, apzināt kalpošanu, ko viņi var sniegt par saņemto palīdzību, un izveidot savu plānu lielākas pašpalāvēības sasniegšanai. Tad bīskapi un draudzes prezidenti, pirms apstiprināt sniedzamo palīdzību, pārskata un maina šo plānu. Lai apgūtu, kā aizpildīt šīs veidlapas, lūdzu, skatiet aizpildītās paraugveidlapas.

Pašpalāvēības plāna bīskapa ceļvedis. Bīskapi un draudzes prezidenti izmanto šo veidlapu, lai plānotu sniedzamo labklājības palīdzību, izsekotu tai un pārbaudītu turpmākos Baznīcas locekļu personīgos pašpalāvēības plānus (skat. 4. posmu „Pašpalāvēības plāna” veidlapā). Bīskapiem un draudzes prezidentiem tiek piekodināts uzmeklēt trūkumcietējus. Trūcumā nonākušos Baznīcas locekļus bieži vien apzina viņu kalpojošie brāļi un māsas, citi Baznīcas locekļi vai vadītāji vai bīskaps. Viņi var arī paši vērsties pie bīskapa pēc palīdzības.

Elderu kvoruma un Palīdzības biedrības prezidijam ir galvenā loma trūcumā nonākušo Baznīcas locekļu atpazīšanā un palīdzēšanā viņiem kļūt pašpalāvēīgākiem. Pirms tikšanās ar Baznīcas locekli, bīskaps vai draudzes prezidents var uzaicināt Elderu kvoruma un/vai Palīdzības biedrības prezidija locekli palīdzēt Baznīcas loceklim aizpildīt „Pašpalāvēības plāna” veidlapu. Elderu kvoruma un Palīdzības biedrības vadītāju primārā atbildība ir Baznīcas locekļu ilgtermiņa pašpalāvēība.

Pēc tam, kad „Pašpalāvēības plāna” veidlapa ir aizpildīta, bīskaps vai draudzes prezidents tiek ar Baznīcas locekli, kuram vajadzīga palīdzība, lai pārrunātu izaicinājumus, ar kādiem viņš/viņa saskaras. Pārskatot šo plānu, bīskaps vai draudzes prezidents var labāk saprast, kā sniegt efektīvu labklājības palīdzību. Bīskaps vai draudzes prezidents, vai norīkotais vadītājs regulāri pārrunā ar Baznīcas locekli papildus vajadzības, bažas un progresu, kas sasniegts plāna īstenošanā.

Veidlapas un citi apmācību materiāli ir pieejami tiešsaistē šādās vietnēs:

www.jezuskristusbaznica.lv – Materiāli – Labklājība